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REPORTE APLAZAMIENTO AUDIENCIA || DTE. DIDIMO ARIAS || DDO. CARVAJAL PULPA Y PAPEL ||
RAD. 2017-00653

Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Mié 23/10/2024 14:21
Para Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Estimados compañ eros, buen día.
 
Atentamente informo que el día de hoy llamó  el funcionario Alex Figueroa del juzgado 21 laboral del Circuito
de Cali indicando que la audiencia prevista el día de mañ ana 24/10/2024 de manera presencial será
aplazada y la nueva fecha será  notificada mediante auto el cual se notificará  el día de mañ ana por estados.
 
El proceso es el siguiente:
 
Demandante: DIDIMO ARIAS QUIJANO Y OTROS.
Demandado:  MONTAJES MECANICOS ELECTRICOS Y OTROS
llamada en G: CHUBB SEGUROS COLOMBIA S.A.
Radicación: 76001310501420170065300.
Case: 19695
 
@Monica Moni, para tu conocimiento
@Marleny Porfa seguimiento al auto.
@CAD GHA Porfa subir reporte a case.
 
Gracias a todos.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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